

01 del 04/12/2014**Domanda**

- 1) E' possibile formulare l'offerta per un singolo lotto?
- 2) La capacità delle autobotti può essere una di quelle scritte nel Capitolato d'Appalto?

Risposta

Buongiorno, in risposta ai quesiti:

- 1) Come indicato nel Capitolato speciale d'appalto – Norma amministrativa (Cfr. art.3) l'offerta può essere formulata e presentata anche per un solo lotto.
- 2) Come indicato nel Capitolato speciale d'appalto – Norme tecniche (Cfr. art.2) si specifica che la dotazione dell'attrezzatura richiesta per ogni lotto deve intendersi come la disponibilità di tutti i mezzi elencati che possono essere richiesti simultaneamente. La capacità richiesta per gli automezzi e autobotti sono da intendersi come valori minimi e massimi, quindi può andar bene qualsiasi mezzo che rientri in quell'intervallo indicato.

02 del 05/12/2014**Domanda**

In riferimento alla gara in oggetto a pg. 5 del CSA norme amministrative si cita "Per servizi analoghi si intende l'esecuzione diretta dei servizi descritti quali oggetto dell'appalto per servizio idrico integrato, così come definito e disciplinato dal D. Lgs. 152/2006." si chiede se il fatturato per soddisfare detto requisito debba riguardare solo servizi svolti per conto di enti gestori dei servizi idrici oppure se concorrono alla cifra anche servizi svolti per privati, aziende ed enti pubblici?

Risposta

Buongiorno, in risposta al vs quesito:

Per Servizi Analoghi si intende i servizi descritti nel Capitolato speciale d'appalto – Norme tecniche (Cfr. dall'art.4-all'art. 9) svolti per privati, aziende ed enti pubblici.

03 del 12/12/2014**Domanda**

- 1) Per iscrizione SISTRI dobbiamo inviare l'iniziale o l'ultimo aggiornamento?
- 2) La cauzione provvisoria corrispondente al 2% dell'importo posto a base di appalto per il lotto n. 1 è di € 3087,84 comprensivo di tutto?
- 3) Per il Lotto 1 l'importo €/cadauno 40,00 relativo alla verifica degli scolmatori di rete si intende comprensivo dell'eventuale intervento di autospurgo nel caso si riscontrassero problemi di intasamento o l'intervento del mezzo va conteggiato a parte a ore?
- 4) Nei requisiti speciali di classificazione indicate: " di mantenere valida e immutabile l' offerta per 180 giorni successivi alla presentazione" cosa intendete?
- 5) Condanne penali 1 B-02 In caso di assenza totale di condanne va allegato il modulo e sbarrato o non si allega proprio?
- 6) Lotto 1 categoria secondaria, nel nostro caso videoispezione che intendiamo dare in parte in subappalto, va indicato il fatturato categoria secondaria nostro o dell'impresa a cui daremo l'incarico?
- 7) Se il nostro fatturato per la categoria secondaria non dovesse raggiungere l'importo minimo da Voi stabilito, possiamo partecipare indicando quello della ditta a cui andremo ad affidare il servizio?
- 8) Per il Modulo D – dichiarazione di subappalto la quota massima del 30% relativa al totale d' appalto si riferisce al totale del Lotto per il quale si partecipa o al totale d' appalto generale?



C.F./P.I. 03043550247

www.altovicentinosevizi.it

AVVISO n.

S1461-1464CMA ORF

Oggetto:

Servizio di manutenzione e pulizia delle reti e impianti di fognatura gestiti nell'ambito del servizio idrico integrato

Gara n.:

5691792

Codice interno:

Documento:

Pubblicazione finale Quesiti e risposte

Pag. 2 a 2

- 9) Scheda 1D -01 PUNTO 3 Descrizione, si indica anche il nominativo dell'Azienda a cui si intende dare il subappalto ?

Risposta

Buongiorno, in risposta ai quesiti:

- 1) Per l'iscrizione SISTRI deve essere inviato l'ultimo aggiornamento che attesti la validità in corso.
- 2) Confermo che per il lotto 1 l'importo per la polizza provvisoria del 2% è di 3087,84 €. Se applicate la riduzione del 50% per i possessori del certificato di qualità la quota che è da dimezzare è quella di 2940,80 €, la cifra per la garanzia a sanzioni di irregolarità non può essere ridotta.
- 3) L'importo di 40,00€/cadauno per la verifica dei scolmatori di rete è da intendersi comprensivo di sopralluogo ed eventuale intervento manuale; l'eventuale intervento di autospurgo per problemi di intasamento o l'intervento del mezzo specifica va conteggiato a parte e pagato a ore.
- 4) Che l'offerta che voi presentate è valida per 180 giorni, finché non avviene la stipula del contratto.
- 5) Il modello 1B-02 condanne penali deve essere inserito e barrato in caso di assenza totale di condanne.
- 6) Per il fatturato categoria secondaria nel caso di subappalto deve essere riportato entrambi i fatturati i vostri e quelli del subappaltatore in modo tale da ricoprire l'importo richiesto.
- 7) Dovrete specificare in dettaglio i due importi che complessivamente andranno a coprire quanto richiesto come requisito obbligatorio di partecipazione; **dovrete inserire la descrizione anagrafica della ditta a cui subappaltate.** (E' possibile aggiungere un documento integrativo per poter esplicitare le voci in dettaglio dell'importo dichiarato)
- 8) Il Modulo D – dichiarazione di subappalto la quota del 30% riguarda l'importo complessivo del lotto in cui si presenta l'offerta
- 9) La Scheda 1D-01 punto 3 Descrizione, se volete potete già indicare il nominativo del subappaltatore, non è obbligatorio.